

BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİM DERS PROGRAMI

	09/02/2019 CUMARTESİ	10/02/2019 PAZAR	16/02/2019 CUMARTESİ	17/02/2019 PAZAR
09:00/ 09:50	YARGILAMA HUKUKUNA İLİŞKİN İLKELER VE İSPAT HUKUKUNA İLİŞKİN TEMEL KAVRAMLAR -Giriş -Türk yargı teşkilatı -Yargısal faaliyet içinde yer alan sùjeler Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Cem Şenol	BİLİRKİŞİNİN NİTELİKLERİ, ÖDEVLERİ VE ETİK İLKELER Bilirkişinin Denetimi ve Sorumluluđu Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ Bilirkişi İncelemesinin Yapılması Öğretim Üyesi : Doç Dr. Metin İKİZLER	UYGULAMA UYAP Bilirkişi Bilgi Sistemi ve UYAP Bilirkişi Portalının Tanıtılması Öğretim Üyesi : Prof.Dr. Ahmet Nezh KÖK
10:00/ 10:50	YARGILAMA HUKUKUNA İLİŞKİN İLKELER VE İSPAT HUKUKUNA İLİŞKİN TEMEL KAVRAMLAR Yargılama hukukuna ilişkin temel hak ve ilkeler Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Cem Şenol	BİLİRKİŞİNİN NİTELİKLERİ, ÖDEVLERİ VE ETİK İLKELER Bilirkişinin Denetimi ve Sorumluluđu Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ Bilirkişi İncelemesinin Yapılması Öğretim Üyesi : Doç Dr. Metin İKİZLER	UYGULAMA Örnek Olayların Sunulması Öğretim Üyesi : Prof.Dr. Ahmet Nezh KÖK
11:00/ 11:50	YARGILAMA HUKUKUNA İLİŞKİN İLKELER VE İSPAT HUKUKUNA İLİŞKİN TEMEL KAVRAMLAR İspat hukukuna ilişkin temel kavramlar Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Cem Şenol	BİLİRKİŞİNİN NİTELİKLERİ, ÖDEVLERİ VE ETİK İLKELER Bilirkişinin Denetimi ve Sorumluluđu Öğretim Üyesi : Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	RAPOR YAZIMI USUL VE ESASLARI Oy ve Görüşün Sunulması Öğretim Üyesi : :Doç Dr. Metin İKİZLER	UYGULAMA İncelemelerin Gerçekleştirilmesi Öğretim Üyesi : Prof.Dr. Ahmet Nezh KÖK

BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİM DERS PROGRAMI

13:00/ 13:50	BİLİRKİŞİNİN NİTELİKLERİ, ÖDEVLERİ VE ETİK İLKELER -Bilirkişinin Nitelikleri -Bilirkişiliğe Başvuru, Sicil ve Listeye Kayıt Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ Bilirkişi İncelemesine Başvuru ve İnceleme Konusu Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	RAPOR YAZIMI USUL VE ESASLARI Oy ve Görüşün Sunulması Öğretim Üyesi : Doç Dr. Metin İKİZLER	UYGULAMA Sunu ve Geri Bildirim Yapılması Öğretim Üyesi : Prof.Dr. Ahmet Nezh KÖK
14:00/ 14:50	BİLİRKİŞİNİN NİTELİKLERİ, ÖDEVLERİ VE ETİK İLKELER Bilirkişinin Yetkileri ve Ödevleri ile Etik İlkeler Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ Bilirkişi İncelemesine Başvuru ve İnceleme Konusu Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	RAPOR YAZIMI USUL VE ESASLARI Oy ve Görüşün Sunulması Öğretim Üyesi : Doç Dr. Metin İKİZLER	UYGULAMA Genel Değerlendirme Öğretim Üyesi : Prof.Dr.Ahmet Nezh KÖK
15:00/ 15:50	BİLİRKİŞİNİN NİTELİKLERİ, ÖDEVLERİ VE ETİK İLKELER Bilirkişinin Yetkileri ve Ödevleri ile Etik İlkeler Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	BİLİRKİŞİ İNCELEMESİ Bilirkişinin Görevlendirilmesi Öğretim Üyesi : Dr.Öğr.Üyesi Taner Yardımcı	RAPOR YAZIMI USUL VE ESASLARI Bilirkişi Raporunun Teslim Edilmesi ve Değerlendirilmesi Öğretim Üyesi : Doç Dr. Metin İKİZLER	UYGULAMA Eğitim Değerlendirme Anketi Öğretim Üyesi : Prof.Dr. Ahmet Nezh KÖK

Koordinatör: Doç.Dr. Durdağı AKAN